
UCHWAŁA NR LI/331/23 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 
Gminy Goniądz na lata 2023 – 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Goniądzu wyraża wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Goniądz na lata 2023 - 2030. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr L/324/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Goniądz 
na lata 2023 – 2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: F768CC94-9C0E-422B-A3AB-3B1AF60DD2DC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedkładany projekt Uchwały dotyczy zainicjowania prac związanych z przystąpieniem do sporządzenia Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Goniądz. W stosunku do poprzednio przyjętej Uchwały nr L/324/22 
Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 2022 r. dotyczącej przedmiotowego dokumentu, zmiana dotyczy 
ram czasowych Planu Gospodarki Niskoemisyjnej, z pierwotnie planowanych: 2023 - 2027 na lata 2023 - 2030.  

 

Id: F768CC94-9C0E-422B-A3AB-3B1AF60DD2DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



